
Statutární město Ústí nad Labem

11. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Labem

dne: bod programu:

25. 6. 2020 15.

věc:

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o spolupráci mezi statutárním městem Ústí nad Labem a Tempo Team 
Prague s. r. o. – Mattoni ½ Maraton Ústí nad Labem

důvod předložení:

Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích

dopad na rozpočet:

Bez nároku na rozpočet

zpracoval:

Bc. Gabriela Krčilová, referent, Ing. Martin Kohl, vedoucí odboru kultury, sportu a sociálních služeb

předkládá:

Ing. Věra Nechybová, náměstek primátora 

projednáno:

Rada
Mgr. Alena Nováková, vedoucí právního odboru

přizváni k jednání:

         



Zastupitelstvo města Ústí nad Labem po projednání

A) bere na vědomí

1. zprávu z předešlého ročníku Mattoni ½ Maraton Ústí nad Labem 2019, která je přílohou č. 1 
tohoto usnesení

Přílohy:
č. 1 Report 2019

B) souhlasí

1. s uzavřením Dodatku č. 4 „Smlouvy o spolupořadatelství při zajištění organizace Mattoni ½ 
Maraton Ústí nad Labem 2016“ ve výši 600 tis. Kč, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení

Přílohy:
č. 1 Dodatek č. 4 ke „Smlouvě o spolupořadatelství při zajištění organizace Mattoni ½ 

Maraton Ústí nad Labem 2016

Návrh na usnesení:



Zastupitelstvu města Ústí nad Labem předkládáme k odsouhlasení „Dodatek č. 4 ke „Smlouvě o 
spolupořadatelství při zajištění organizace Mattoni ½ Maraton Ústí nad Labem 2016“ (dále jen 
„dodatek č. 4“).
Dodatek č. 4 upravuje závazky obou smluvních stran při zajištění organizace akce Mattoni ½ Maraton 
Ústí nad Labem 2020 konaného v katastrálním území statutárního města Ústí nad Labem.

V roce 2016 byla Zastupitelstvem města Ústí nad Labem dne 17. 8. 2016, č. usn. 270/16 schválena 
„Smlouva o spolupořadatelství při zajištění organizace Mattoni ½ Maraton Ústí nad Labem 2016“ a to 
na období 2016 – 2020 viz příloha č. 1.
Víceleté období bylo zvoleno s ohledem na větší možnost plánování a zajištění této významné akce.
Jednotlivé závazky obou smluvních stran jsou uvedeny ve smlouvě.
V předchozích letech byly závazky upravovány formou dodatků, které byly předkládány 
Zastupitelstvu města Ústí nad Labem ke schválení. Formou dodatků je takto upravována smluvně 
dohodnutá částka na jednotlivé roky, která byla vždy předem odsouhlasena Zastupitelstvem města Ústí 
nad Labem v rámci tvorby rozpočtu města pro jednotlivý kalendářní rok.

Na základě schváleného rozpočtu statutárního města Ústí nad Labem pro rok 2020, ze dne 16. 12. 
2019 č. usn. 97/8Z/19, je na výše uvedenou akci alokována částka ve výši 600 tis. Kč.

Výše poskytnutých částek z rozpočtu statutárního města Ústí nad Labem v letech:
2016 – 600 tis. Kč
2017 – 600 tis. Kč
2018 – 600 tis. Kč
2019 – 600 tis. Kč
Finanční vypořádání nákladů akce Mattoni ½ Maraton Ústí nad Labem 2019 viz příloha č. 2.

Trasa hlavního běžeckého závodu bude stejná jako v roce 2018. V loňském roce došlo k menší úpravě 
trasy z důvodu rekonstrukce kruhového objezdu v Předlicích. Trasy ostatních závodů (rodinný běh a 
handbike) zůstávají stejné jako v předchozích letech – viz přílohy dodatku č. 4.
Přílohou tohoto materiálu je také program akce Mattoni ½ Maraton Ústí nad Labem 2020 a dále 
požadavky na úklid a zajištění úklidu během akce viz příloha č. 3 - 4.
Technické zázemí pro běžce bude opět v atriu magistrátu města. Expo pro vyzvedávání čísel v 
kulturním domě ÚL. Stánky partnerů budou umístěny na Mírovém náměstí. Antidopingová kontrola se 
bude nacházet v UZSVM. Press centrum - Infocentrum města.

Vzhledem k současnému vývoji koronavirové nákazy nelze předvídat další vývoj situace a může dojít 
k technickým změnám i v průběhu realizace akce.

Přílohy:
č. 1 Smlouva o spolupořadatelství při zajištění organizace Mattoni ½ Maraton Ústí nad Labem 

2016

č. 2 Finanční vypořádání Mattoni 1/2 Maraton Ústí nad Labem 2019

č. 3 Program Mattoni 1/2 Maraton Ústí nad Labem 2020

č. 4 Požadavky na úklid a zajištění během akce

Důvodová zpráva:


